

Dodatek č. 1 ke

Smlouvě o dílo ze dne 25.8.2021 (dále SoD)

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů mezi níže uvedenými smluvními stranami

1. Smluvní strany

Obchodní firma: NEST.HB spol. s r.o.
Místo podnikání: Žižkova 65, Havlíčkův Brod 580 01
IČ: 25929011
DIČ: CZ25929011
zastoupený: Libor Neumann, jednatel společnosti
Číslo účtu: 60970082379/0800, Česká spořitelna, a.s.
(dále jen „zhotovitel“)

a

Název: Obec Žižkovo Pole
Sídlo: Žižkovo Pole 9, 582 22
IČ: 00268569
Zastoupený: Dagmar Bačkovskou, starostkou obce
E-mail: starosta@zizkovopole.cz
Peněžní ústav: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 9524521/0100
(dále jen „objednatel“)

2. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je změna čl. IV. CENA ZA DÍLO uzavřené Smlouvy o dílo z těchto důvodů:

V průběhu realizace díla byly zjištěny stavební práce, služby nebo dodávky, které byly ze strany objednatele zhodnoceny jako lepší technické řešení – doplnění pergoly u kurtů. Podrobná specifikace těchto prací, služeb a dodávek včetně jejich finanční hodnot je uvedena v položkovém rozpočtu, který tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku č. 1 jako jeho přílohy. Pro možnost rozšíření díla o tyto vhodné vícepráce

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

objednatel využil ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ,¹ které objednatele plně opravňuje k předmětnému rozšíření předmětu díla.

V rozsahu všech výše uvedených prací se mění předmět díla o definované vícepráce, které jsou jednak v režimu § 222 odst. 4 ZZVZ. V důsledku navýšení objemu prací dochází také ke zvýšení ceny díla.

Celkové navýšení ceny díla je následující:

IV. 4. Cena dle SoD činí bez DPH	2.638.070,- Kč
DPH 21%	553.995,- Kč
Cena díla dle SoD vč. DPH	3.192.065,- Kč
IV. 4. Cena dle SoD a dodatku č. 1 činí bez DPH	2.768.993,- Kč
DPH 21%	581.488,53 Kč
Cena díla dle SoD a dodatku č. 1 vč. DPH	3.350.481,53 Kč

3. Závěrečná ustanovení

- 3.1. Ostatní ustanovení uzavřené Smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti.
- 3.2. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto dodatku.
- 3.3. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.
- 3.4. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku a s celým obsahem dodatku souhlasí. Současně prohlašují, že dodatek nebyl sjednán v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
- 3.5. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením 84/2021 ze dne 9. 9. 2021

¹ Dle § 222 odst. 4 ZZVZ platí: „Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažuje změna, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je

a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a

b) nižší než

1. 10 % původní hodnoty závazku, nebo

2. 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí.“

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

Příloha: rozpočet víceprací

V Žižkově Poli, dne 23.9.2021



za zhotovitele:
Libor Neumann



za objednatele:
Dagmar Bačkovská, starostka

Položkový rozpočet

Stavba :	Zařízení kurtů/krytá terasa+cvičná stěna	Rozpočet:	15.09.2021
Objekt :	Žižkovo Pole		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena /MJ	celkem (Kč)
Díl: 799		Ostatní				
1	Terasa	Odkop zeminy do hl. 40 cm	m3	21,20	166,00	3 519,20
2		Odvoz zeminy do 2500 m	m3	21,20	175,00	3 710,00
3		Zhutnění zeminy + štěrkoдр 0 -32 mm,tl.25cm	m3	13,30	950,00	12 635,00
4		Betonová deska C 20/25 tl.15 cm	m3	8,00	3 630,00	29 040,00
5		Armatura beton.desky - Kari síť 100 x100 / 6 x 2	ks	20,00	1 350,00	27 000,00
6		Výkop základových patek 60 x60 x80	hm3	2,30	960,00	2 208,00
7		Odvoz zeminy z patek do 2500 m	m3	2,30	175,00	402,50
8		Beton základových patek C 20/ 25	m3	2,30	3 250,00	7 475,00
9	Stěna	Odkop zeminy do hl. 80 cm	m3	2,00	960,00	1 920,00
10		Beton základového pasu š.50 cm	m3	2,00	3 250,00	6 500,00
11		Zdivo ZB.tl.20 cm	m2	12,00	1 450,00	17 400,00
12		Omítka stěny oboustranná	m2	24,00	450,00	10 800,00
13		Zákrytová stříška stěny	m	4,00	520,00	2 080,00
14						
15		Přesun hmot ,GZS	%	0,05	124 689,00	6 234,45
16						
17						
18						
19						
20						
21						
Celkem za 799 Os.ami						130 923,00

23.9.2021

